[image: герб1]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2021				         №17-100                                        г. Кодинск

О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальныхобразований», статьей 	23, 27 Устава Кежемского района, руководствуясь Решением Кежемского районного Совета депутатов от 14.09.2012 №29-176 «Об утверждении Положения  о районной ревизионной комиссии», рассмотрев предложенные кандидатуры, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя Ревизионной комиссии Кежемского района Греб Людмилу Валентиновну.
2. [bookmark: bookmark1]Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по налогам, бюджету и собственности (Марченко О.Л.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Председатель Кежемского
районного Совета депутатов						Н.М. Журавлева

image1.jpeg